Wiemy, że kolportaż pisma napotykał czasami na trudności. W numerze 5 z 27 czerwca zamieszczono bowiem informację, że numer 4 wysłany do War-

<sup>24</sup> [W. Studnicki], *Votum Separatum*, VS 1908, nr 1, s. 1–3.

<sup>25</sup> W numerze 4 z 1(14) czerwca 1908 r. podano informację o utworzeniu warszawskiej filii administracji „Votum Separatum”. Biuro mieściło się przy ul. Nowogrodzkiej 34 m. 9.

<sup>26</sup> W. Studnicki, *Z przeżyć...*, s. 213.